DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA AS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL

CATEGORIA A - EFETIVOS
NOME
Ana LUcia Correia da Silva

Camila Lemes de Aguiar

Amanda Fernandes da Silva Almeida

CATEGORIA F

NOME

Elza Marina Ximenes
Maria José Barbosa
Cristiane Correia da Silva
Francisca Moreira Neto
Karina Arias Santos

Marcia Gomes da Silva

CATEGORIA O

NOME

Marco Antbnio de Brito

Alexandre Bueno Salomé de Souza
Méario Sérgio Sanches Matrtini

Maria Aparecida dos Santos

RG

28.137.316-4
29.209.310-X
45.209.111-1

RG
17.336.606-5
18.082.947-6
19.408.762
13.874.422-1
27.647.261-5
27.731.837-3

RG

19.255.537-6
22.505.286-6
30.854.404-3
17.481.824-5

Pontuacao
65,705
57,050
57,050

Pontuacéo
107,000
97,976
75,098
71,193
69,539
68,048

Pontuacéo
75,689
71,443
71,071
65,893

Componentes Curricular

Eletivas / Exp. Mat. / Projeto de Vida
Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida

Componentes Curricular

Eletivas / Proj. de Vida

Eletivas / O. E. / Proj. de Vida

Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / O. E. / Proj. de Vida

Componentes Curricular

Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / O. E. / Proj. de Vida

Eletivas / O. E. / Proj. de Vida

Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida



Leila Marcia Cruz Gabriel

Neusa Brigida Pinto

Cristiane Aparecida Gomes

Gisele Cristina Caetano S. F. Reis
Roberta Akie Maekawa

Katia Bezerra da Silva

Roseli Goncalves F. Siqueira
lvana Benedita da Silva Cavalheiro
Célia Maria Carneiro Fernandes

INSCRIQOES INDEFERIDAS

NOME

Alyne Stanguini Soares

Fabiana Alves Souza Siqueira de Paula

Luciana de Matos Alves Pereira

57.996.720-7
28.275.953-0
21.514.583-5
34.482.164
29.209.311-1
23.069.180-8
17.910.774-4
21.391.777-4
6.849.743-X

RG
40.397.978
29.923.903-2
29.679.445-4

58,471
54,527
54,118
50,692
49,481
43,000
42,888
41,000
23,000

Motivo

Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / Exp. Mat. / Projeto de Vida
Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

N&o inscricdo no link de credenciamento

N&o inscri¢édo para ETI

N&o inscricao para ETI



