

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA AS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL

CATEGORIA A - EFETIVOS

NOME	RG	Pontuação	Componentes Curricular
Ana Lúcia Correia da Silva	28.137.316-4	65,705	Eletivas / Exp. Mat. / Projeto de Vida
Camila Lemes de Aguiar	29.209.310-X	57,050	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Amanda Fernandes da Silva Almeida	45.209.111-1	57,050	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida

CATEGORIA F

NOME	RG	Pontuação	Componentes Curricular
Elza Marina Ximenes	17.336.606-5	107,000	Eletivas / Proj. de Vida
Maria José Barbosa	18.082.947-6	97,976	Eletivas / O. E. / Proj. de Vida
Cristiane Correia da Silva	19.408.762	75,098	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Francisca Moreira Neto	13.874.422-1	71,193	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Karina Arias Santos	27.647.261-5	69,539	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Marcia Gomes da Silva	27.731.837-3	68,048	Eletivas / O. E. / Proj. de Vida

CATEGORIA O

NOME	RG	Pontuação	Componentes Curricular
Marco Antônio de Brito	19.255.537-6	75,689	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Alexandre Bueno Salomé de Souza	22.505.286-6	71,443	Eletivas / O. E. / Proj. de Vida
Mário Sérgio Sanches Martini	30.854.404-3	71,071	Eletivas / O. E. / Proj. de Vida
Maria Aparecida dos Santos	17.481.824-5	65,893	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida

Leila Márcia Cruz Gabriel	57.996.720-7	58,471	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Neusa Brígida Pinto	28.275.953-0	54,527	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Cristiane Aparecida Gomes	21.514.583-5	54,118	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Gisele Cristina Caetano S. F. Reis	34.482.164	50,692	Eletivas / Exp. Mat. / Projeto de Vida
Roberta Akie Maekawa	29.209.311-1	49,481	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Katia Bezerra da Silva	23.069.180-8	43,000	Eletivas / Leit. Prod. / O. E. / Proj. de Vida
Roseli Gonçalves F. Siqueira	17.910.774-4	42,888	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Ivana Benedita da Silva Cavalheiro	21.391.777-4	41,000	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida
Célia Maria Carneiro Fernandes	6.849.743-X	23,000	Eletivas / O. E. / Projeto de Vida

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME	RG	Motivo
Alyne Stanguini Soares	40.397.978	Não inscrição no link de credenciamento
Fabiana Alves Souza Siqueira de Paula	29.923.903-2	Não inscrição para ETI
Luciana de Matos Alves Pereira	29.679.445-4	Não inscrição para ETI